
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-05-26  Nr. TP-5 

Druskininkai 

 

Posėdis įvyko  2022-05-26, 10.00–11.45 val. 

Posėdžio pirmininkas – Linas Urmanavičius, savivaldybės mero pavaduotojas.  

Protokolą rašė – Živilė Stravinskaitė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja.   

Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.  

Tarybos posėdyje dalyvavo:  23 tarybos nariai. 

Nedalyvavo: Ričardas Malinauskas, savivaldybės meras; Juozas Šarkus, tarybos narys.  

Kviestieji asmenys: Violeta Grigorienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja; 

Vaiva Kirkauskienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja; Simonas Kazakevičius, 

savivaldybės mero patarėjas; Sigitas Valentukevičius, Savivaldybės kontrolierius; Agnė Baranauskaitė, 

Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja; Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja; Vita 

Petkevičiūtė-Siliūnienė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja; Ligita 

Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja;  Diana Brown, Švietimo skyriaus vedėja; Edmundas 

Antanaitis, UAB ,,Sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ direktorius.  

Darbotvarkė:  

1.Dėl Druskininkų savivaldybės 2021 metų veiklos ataskaitos. 

2.Dėl Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus ir savivaldybės administracijos 2021 

metų veiklos ataskaitos. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų veiklos ataskaitos. 

4. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ 2021 metų 

veiklos ataskaitos.  

5. Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ 2021 metų veiklos 

ataskaitos. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-145 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio nuostatų“ pakeitimo.  

9. Dėl Druskininkų savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2021 metų 

ataskaitos.  

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T1-136 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.   

11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T1-138 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“ pakeitimo.  

12. Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo.  

13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-185 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

https://teisineinformacija.lt/druskininkai/document/18603


2 

 

14. Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2022-2023 mokslo metais nustatymo.  

15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-100 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų mokinių atostogų metu finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

16. Dėl pritarimo Vytauto Didžiojo universiteto ir Druskininkų savivaldybės bendradarbiavimo 

sutarčiai. 

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pažymėjo, kad posėdžio darbotvarkėje yra numatyta 

svarstyti 16 klausimų bei pasiteiravo, ar bus siūlymų, pastabų dėl posėdžio darbotvarkės.  

Pasiūlymų, pastabų dėl posėdžio darbotvarkės nebuvo.  

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už posėdžio darbotvarkę.  

DALYVAUJA. 22  tarybos nariai (Antanas Balkė nedalyvavo).  

BALSAVO: „už“ – 20, ,,prieš“ ‒ 2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktai posėdžio darbotvarkei.  

1.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės 2021 metų veiklos ataskaita.  

Pranešėjas L. Urmanavičius pristatė sprendimo projektą.  

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys; Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas; 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys; Benjaminas Čepas, tarybos narys; Julius Matulevičius, tarybos 

narys; Algis Bolys, tarybos narys; Vytautas Kvedaras, tarybos narys; Vytautas Dabrukas, tarybos narys; 

Algimantas Šiaučiulis, tarybos narys; Karolis Kaklys, tarybos narys.  

DALYVAUJA. 23  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 20, ,,prieš“ – 1, ,,susilaikė“ ‒ 2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

2.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus ir savivaldybės 

administracijos 2021 metų veiklos ataskaita. 

Pranešėja V. Grigorienė pristatė sprendimo projektą.  

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys; Violeta Grigorienė, savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotoja; Algis Bolys, tarybos narys; Konstantinas Rečkovas, tarybos 

narys; Karolis Kaklys, tarybos narys; Benjaminas Čepas, tarybos narys; Vidas Stašinskas, tarybos narys.  

DALYVAUJA.  22  tarybos nariai (Karolis Kaklys nedalyvavo balsavime).  

BALSAVO: „už“ – 20, ,,prieš“ – 1, ,,susilaikė“ ‒ 1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Karolis Kaklys, tarybos narys, nedalyvavo sprendimų dėl tolimesnių darbotvarkės klausimų 

priėmime.  

3.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų veiklos ataskaita. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasisakė dėl posėdžio vedimo tvarkos.  

Pranešėjas S. Valentukevičius pristatė sprendimo projektą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė frakcijos vardu. 

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ –  20, ,,prieš“ – 2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl uždarosios 

akcinės bendrovės „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ 2021 metų veiklos ataskaitos“ 

priėmimo bei pateikė balsuoti už pateiktą nusišalinimą.  

DALYVAUJA. 19  tarybos narių (Aivaras Kadziauskas, Liudas Vaisieta, Linas Urmanavičius 

nedalyvavo balsavime).  

BALSAVO: „už“ –  2, ,,prieš“ – 17  (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti Lino Urmanavičiaus, posėdžio pirmininko, pateikto nusišalinimo nuo 

sprendimo Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ 2021 metų veiklos ataskaitos“ priėmimo.  



3 

 

Tarybos nariai Inga Salickienė, Aivaras Kadziauskas ir Liudas Vaisieta nedalyvavo sprendimo dėl 4 

darbotvarkės klausimo priėmime.  

4.SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras 

AQUA“ 2021 metų veiklos ataskaita.  

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys; Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys; Edmundas Antanaitis, UAB ,,Druskininkų sveikatinimo ir poilsio 

centras AQUA“ direktorius; Antanas Balkė, tarybos narys.  

DALYVAUJA.  19 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 17, ,,prieš“ – 1, ,,susilaikė“ ‒1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Vytautas Kvedaras, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 5 darbotvarkės klausimo priėmime.  

Valė Šmitienė, tarybos narė, nedalyvavo sprendimų dėl 5-16 darbotvarkės klausimų priėmime.  

5.SVARSTYTA.  Uždarosios akcinės bendrovės ,,Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ 2021 

metų veiklos ataskaita. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė uždarosios akcinės bendrovės ,,Alytaus regiono atliekų tvarkymo 

centras“ 2021 metų veiklos ataskaitą. 

Diskusijoje dalyvavo: Konstantinas Rečkovas, tarybos narys; Antanas Balkė, tarybos narys; Linas 

Urmanavičius, posėdžio pirmininkas; Julius Matulevičius, tarybos narys.  

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritarti uždarosios akcinės bendrovės ,,Alytaus regiono atliekų 

tvarkymo centras“ 2021 metų veiklos ataskaitai.  

Antanas Balkė, tarybos narys, nedalyvavo sprendimų dėl 6-8 darbotvarkės klausimų priėmime. 

6.SVARSTYTA.  Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  20 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ –  19, ,,susilaikė“ – 1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

7.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 

„Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja V. Kirkauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  20 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 20 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Vidas Stašinskas, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 8 darbotvarkės klausimo priėmime.  

8.SVARSTYTA.  Druskininkų savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-145 

„Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio nuostatų“ pakeitimas. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 19  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 19  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

9.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo 

2021 metų ataskaita.  

Pranešėja V.Petkevičiūtė-Siliūnienė pristatė sprendimo projektą.  

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys; pranešėja  Vita Petkevičiūtė-Siliūnienė; Julius 

Matulevičius, tarybos narys; Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas.  

DALYVAUJA.  21 tarybos narys.  

BALSAVO: „už“ – 19, ,,prieš“ – 1, ,,susilaikė“ ‒ 1  (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

https://teisineinformacija.lt/druskininkai/document/18603


4 

 

Antanas Balkė, tarybos narys, nedalyvavo sprendimų dėl 10-14 darbotvarkės klausimų priėmime.  

10.SVARSTYTA.  Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T1-

136 „Dėl Druskininkų savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas.   

Pranešėja L. Baranauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 20  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ –  20 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

11.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T1-138 

„Dėl Druskininkų savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“ pakeitimas.  

Pranešėja L. Baranauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 20  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ –  19, ,,susilaikė“ ‒ 1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Ronata Balkaitienė, tarybos narė, nedalyvavo sprendimų dėl 12-14 darbotvarkės klausimų 

priėmime.  

Aivaras Kadziauskas, tarybos narys, nedalyvavo sprendimų dėl 12-16 darbotvarkės klausimų 

priėmime. 

12.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimas.   

Pranešėja L. Baranauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  18 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ –18  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

13.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-185 

„Dėl Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  18 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 18 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Artūras Skausmenis, tarybos narys, pateikė nusišaliną nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų 

savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą skaičiaus ir 

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus 

kiekviename sraute 2022-2023 mokslo metais nustatymo“ priėmimo.  

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Artūro Skausmenio, 

tarybos nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, 

ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, 

mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2022-2023 mokslo metais 

nustatymo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  15  tarybos narių (nedalyvavo Artūras Skausmenis, Konstantinas Rečkovas, Algis 

Bolys).  

BALSAVO: „už“ –  0, ,,prieš“ ‒ 15 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti Artūro Skausmenio, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą 

skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių 

skaičiaus kiekviename sraute 2022-2023 mokslo metais nustatymo“ priėmimo.  

Juozas Dailydė, tarybos narys, pateikė nusišaliną nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės 

švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą skaičiaus ir priešmokyklinio 

ugdymo grupių skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 

2022-2023 mokslo metais nustatymo“ priėmimo.  



5 

 

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą Juozo Dailydės, tarybos 

nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių 

skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2022-2023 mokslo metais 

nustatymo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  14  tarybos narių (nedalyvavo Artūras Skausmenis, Konstantinas Rečkovas, Algis 

Bolys, Juozas Dailydė).  

BALSAVO: „už“ –  0, ,,prieš“ ‒ 14 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti Juozo Dailydės, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą 

skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių 

skaičiaus kiekviename sraute 2022-2023 mokslo metais nustatymo“ priėmimo.  

Algis Bolys, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 14 darbotvarkės klausimo priėmime.  

14.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių 

skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2022-2023 mokslo metais 

nustatymas.  

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 17  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 17 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Tarybos nariai Algis Bolys ir Arūnas Večkys nedalyvavo sprendimo dėl 15 darbotvarkės klausimo 

priėmime.  

15.SVARSTYTA.  Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-

100 „Dėl Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų mokinių atostogų metu 

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 17  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 17 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Algis Bolys, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 16 darbotvarkės klausimo priėmime.  

16.SVARSTYTA. Pritarimas Vytauto Didžiojo universiteto ir Druskininkų savivaldybės 

bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  18 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 18 (vienbalsiai). 

  NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui 

 

 

Posėdžio pirmininkas                            Linas Urmanavičius 

 

 

 

Protokolą rašė                              Živilė Stravinskaitė                      


